
Warszawa, dnia 4 czerwca 2013 r. 

Poz. 36 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 3  

                    M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1  

z dnia 10 maja 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. wyboru partnerów  

19 Konferencji Stron Ramowej konwencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian 

klimatu (UNFCCC COP19), 9 Spotkania Stron Protokołu z Kioto (CMP9)                          

oraz 39 sesji organów pomocniczych konwencji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. Nr 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Ministra Środowiska z dnia 22 kwietnia 2013 r.  w sprawie 

powołania Zespołu ds. wyboru partnerów 19 Konferencji Stron Ramowej konwencji 

Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian klimatu (UNFCCC COP19), 9 Spotkania Stron 

Protokołu z Kioto (CMP9) oraz 39 sesji organów pomocniczych konwencji § 2 pkt 3 

otrzymuje brzmienie: 

" 3) Członek Zespołu - Dagmara Siwy, starszy specjalista w Departamencie Prawnym;". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                   MINISTER ŚRODOWISKA 

 

                                                 
1   Minister Środowiska kieruje działami administracji rządowej – gospodarka wodna i  środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 oraz Nr 284, poz. 1671).  

 




